: attestaciones testium decreuissemus et concessimus et nonnulle 
excepciones et consequenter alie scripture et allegationes nobis 
per easdem partes seu earum procuratores vtrimque facte et 
deducte fuissent Deinde ad Instanciam dictarum parcium petencium 
Causam presentem terminali et finiri et in eadem ex probacionibus et 
aliis deductis ad Sentenciam procedi Visis itaque per nos et diligenter 

-inspectis. libello responsionibns et excepcionibus necnon probacionibus 
vtriusque partis ac omnibus aliis hincinde per easdem et earum procu-
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ratores allegatis et deductis. quia liquide constitit nobis non modo ex' 
àttestacionibus testium dictorum dominonim patronorum Veruni eciam 
probacionibus eiusdemmet domini Anthonii plebani. Quod omnes 
Altariste. diete Ecclesie Crempnicziensis ex antiqua et approbata 
hactenusque paeifice obseruata consuetudine eiusdem Ecclesie perso-
nalem residencian! beneficiorum suorum in iamfata Ecclesia habito-
•rum facére tenentur et non facien.. dicti domini patroni, nisi tales 
absentps sint. ex licencia plebani loci predicti vel alia legittima de 
causa,,census seu prouentus retiñere possunt. Et Item si aliquis taliuin 
beneficiatorum · heueficium curatum sine simplex alibi receperit seu 
obtinuerit. aut se a residencia beneficii sui in iamdieta Ecclesia Cremp-
niciensi suhtraxerit et infra sex menses residere neglexerit vel non 
curauerit Extunc patroni heneficium liuiusmodi alteri donare et ad 
illa alium . Idoneum presentare possunt Ob hoe tandem Vigésima 
sexta die mensis Maii nobis in porticu diete Ecclesie Strigoniqnsis 
ad Jura reddenda et causas audiendas pro tribunali sedentibus clictis-
que -Johanne1 .de Il seva pro dictis dominis patronis ah vna ac Nobili 
magistro Anthonio de Myletincz Strigonii residente pro prefato domino 
Anthonio plebano nominibus procuratoriis, de cuius eciam mandato 

. procurationis nobis constitit ab alia partibus- coram nobis in Judicio 
comparentibus et petentihus. In causa ipsa in dei nomine conclusi-
mus, et pro concluso liabuimus. Et demum ex iis que vidimus et 
cognouimus de Consilio domiuorum Jurispèritorunr coassessorum 
videlicet nostrorum quibus merita diete Cause fideliter communica-
uimus ad prolacionem nostre. Sentencie diffinitiue processimus eam-
que in script-is tulimus in liunc qui sequitur modum. C r i s t i 
n o m i n e i n v o c a t o de Jure peritorum Consilio per hanc nostram 
diffinitiuani Sentenciam quam pro tribunali sedentes, solum deum 
pre oculis liabeutes in liiis scriptis ferimus proininciamus Sentencia-
mus decernimus et declaramus In causa que coram nobis Inter 
Veiierabilem virum dominum Johannem plebanum Cremniciensem et 
Circumspectos viros Juratos et Cines Cremnicienses actores ex vna: 
et Veiierabilem virum magistrum Antlionium Rectorem parochialis 
ecclesie de Nouosolio reum et in causam attvactum De et super 
residencia non facta nel facienda seu absencia a Capella seu altare 
sancti Georgii martiris sito in plebe Cremniciensi, et fructuum diete 
Capelle siue Altaris retencione et aliis in actis cause deductis et 
illorum occasione partibus ex altera iu prima instancia pendet inde-
cisa, dicto magistro Anthonio non licuisse neque licere absentare 

•se a dicto.· altari sancti, Georgii eo modo quo feeit'et per conse'queus 
non residenciam ipsius' sine·' absenciam a· dicto rectoratu dicti altaris 

• fuisse illicitam et Iniustam Judicaiidum et dcclarandum fore, et ita 
Judicamus et declaramus, -prefatumque' màgistrum Anthonium si 
predictum altare retiñere voluerit ad faciendam in dicto Rectoratu 
sine C'apella Cremniciensi personalem residenciam teneri et obliga-
turn fuisse et esse, alias predictis actoribus licitam esse iuxta ipso-
rum coiisuetudinem Alium Idoiieum Sacerdotem -quena voluerint in 
rectorein dicti altaris Sancti Georgii martiris qui ibidem personalem 
faeiat residenciam eìigere sine presentare et .deputare .ludica ndum 
et Declarandum fore et ita .Judicamus et . declaramus et. euudein 
màgistrum Anthonium in casti non residencie ut premittitur a Recto1 

ratu dicti Altaris amouendum esse et amouere posse declarandum 
•esse et ita declaramus. Et alias acta gesta et facta super fructibus 
dicti altaris· per dictos actores instas fuisse et licitas et pròpterea 
ipsos actores a petitis pro parte dicti magistri Anthonii ab.soluendos 
esse et ita absoluintus : eundeniqué màgistrum Anthonium in expen-
sis in buiusmodi causa-pròpterea factis condemnandnm fore et ita 
condemiiàmiis : taxacionem quarum nobis uel successori nostro impos-

.Jerum reseruamus. I n q u o r u m o m n i u m et singiilorum fidem et 
testimonium premissorum presentes literas nostras siue hoc presens 
publicum Instrumentum' seriem Sentencie et processus nostri buius-
modi in se continentes ··. seu continens exinde fieri nostrique Sigilli 
vnacum subscripcione Notarli public-i infrascripti et eiusdem processus 
nostri -sen cause .buiusmodi-scribe, fecinius appensione communiri. 
L e c t a l a t a et in scriptis pronunciata fuit preinserta nostra Sen-
tencia diffinitiua coram dicto Notario et testibus infrascriptis Anno 
domini Millesimo Quadringentesinio Nonagésimo quarto Indicione 
duodecima Die vero pre'scripta Vigésima Sexta die mensis Maii 
bora terciarmn uel quasi . in porticu diete Ecclesie Strigoniensis 
Pontificatus siquideni sanctissimi in christo patris et domini, domini 
Alexandri diuina prouidencia pape Sexti Anno secundo. Presentibus 
ibidem Venerabili et Egregio domino Georgio de priolis decretorum 
•doctore, sánete Marie virginis. et honorabili magistro Nicolao de 
posega. sacratissimi Corporis christi Capellarum ad latus diete 
•ecclesie Strigoniensis fundatainm Rectoribus et Canonicis eiusdem 
ecclesie Strigoniènsis necnon Notabilibus et Circumspectis viris 
Benedicto de Also Zegedv Tlioma de Ezek et Francisco Wydvvos 
literatis Strigonii residentibus Aliisque testibus fidedignis prola-